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2015-2016 GÜZ YARIYILI LĠSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCĠ ALIM TAKVĠMĠ 

 

TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS  BaĢlangıç BitiĢ 

Lisansüstü Programlara BaĢvurularının Alınması 20 Temmuz 2015 31 Temmuz 2015 

Özel Öğrenci BaĢvuruları 20 Temmuz 2015 31 Temmuz 2015 

Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazanan Öğrenci Listesi 

Ġlanı 
31 Temmuz 2015 

Mülakat Sınav Tarihi 03 Ağustos 2015 07 Ağustos 2015 

Mülakat Sınav Sonuçlarının Ġlanı 12 Ağustos 2015 

Kesin Kayıt Tarihleri 24 Ağustos 2015 28 Ağustos 2015 

BOġ KONTENJANLAR ĠÇĠN EK YERLEġTĠRME TARĠHLERĠ 

BoĢ Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan 

Adayların Ġlanı 
31 Ağustos 2015 

BoĢ Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan 

Adayların Belgelerinin Enstitüye Teslimi 
03 Eylül 2015 03 Eylül 2015 

BOġ KONTENJANLAR ĠÇĠN EK YERLEġTĠRME TARĠHLERĠ 

BoĢ Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan 

Adayların Ġlanı 
31 Ağustos 2015 

BoĢ Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan 

Adayların Belgelerinin Enstitüye Teslimi 
03 Eylül 2015 03 Eylül 2015 

Sağlık 

Bilimleri 

Enstitüsü 

Adres: Cumhuriyet Mahallesi Kofçaz Yolu 

Kayalı YerleĢkesi Merkezi Derslikler 2 

No:39/L KIRKLARELĠ/MERKEZ 

Telefon 0288 212 26 80 

Fax 0288 212 26 90 

E mail sabe@klu.edu.tr 

Web http://sabe.klu.edu.tr/ 

http://sabe.klu.edu.tr/
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LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURULAR İÇİN  
GENEL BİLGİLER VE KOŞULLAR 

 Bu kılavuz, yüksek lisans programlarına yapılacak başvuru ve yerleştirme esaslarını kapsamaktadır. 

 Enstitümüz 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Tablo-1’de isimleri belirtilen 

programlara ait kontenjanlara başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde internet üzerinden 

http://klubsis.klu.edu.tr/  adresinden “online olarak” yapılacaktır. Online başvuru işlemine 

başlamadan önce, Tablo-1’de yer alan kontenjanlar ve ilgili programlara ait başvuru koşulları ve 

değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatlice okuyunuz.  

 Lisansüstü programlarına başvurabilmek için; Lisansüstü Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet 

Alanları ve ALES Puan Türleri tablosunda belirtilen alanlardan mezun olunması, Akademik 

Personel ve Lisansüstü Eğitimi GiriĢ Sınavı (ALES) puan türlerinden istenilen asgari puana 

sahip olunması gerekir.  

 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesinin geçerlilik süresi, 

ALES sınavının yapıldığı tarihten itibaren 3 (üç) yıldır. 

 ÖNEMLĠ: Adaylar Lisansüstü Eğitim Başvuru Formunda, gerçeğe aykırı beyan verdikleri takdirde 

Lisansüstü programa kayıt hakkı kazanmış olsalar dahi bu haklarını kaybetmiş sayılır. 

 Bir programın alan dışı kontenjanından kayıt hakkı kazanan öğrencilere, eksiklerini tamamlamaları 

amacıyla Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.  

 Sınav yapılan kurum tarafından sonuç belgesi gönderilmeyen ALES, ÜDS, KPDS, YDS gibi sınav 

sonuçlarını gösteren belgelerin bilgisayar çıktıları Enstitü tarafından onaylanır.  

 ÖNEMLĠ: Mezuniyet ortalamaları transkriptte 100’lük sisteme göre hesaplanmış olanlar 100’lük not 

ortalamasını, 4’lük sistemde hesaplanmış olanlar ise YÖK’ün Not DönüĢüm Tablosu kullanılarak 

hesaplayacakları 100’ lük not ortalamasını sisteme gireceklerdir. 

 Yükseköğretim Kurulu tarafından KPDS, ÜDS ve YDS’ye eşdeğer olarak kabul edilen diğer 

Uluslararası Yabancı Dil Sınavı eşdeğerliliklerine aşağıdaki adresten bakabilirsiniz. 

http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2015/genel/EsdegerlikTablosu14012015.pdf     

 Kesin kayıt iĢlemleri sırasında istenilen evrakların asılları ibraz edildiği takdirde adayların 
yanında bulunduracakları ilgili belgelerin birer adet fotokopileri enstitümüz tarafından 
onaylanarak kabul edilecektir. 

 Kayıt kabul işlemleri Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve 

Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Senato Esasları hükümleri kapsamında 

yapılmaktadır.  

 Lisansüstü programlara başvurularda Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği hükümleri uygulanır. Bu hükümlerde yer almayan durumlarda Yükseköğretim Kurulu, 

Üniversitelerarası Kurul, Üniversite Senatosu ve Enstitü Kurul kararları uygulanır.  

 Lisansüstü programlara yerleştirilen adayların kayıt hakları, 2015–2016 Akademik Yılı Güz Yarıyılı 

için geçerlidir.  

 Enstitümüz web sayfasında adaylara yapılan duyurular tebliğ niteliğindedir.  

ÖNEMLĠ: ADAYLAR AYNI BAġVURU DÖNEMĠ ĠÇERĠSĠNDE KIRKLARELĠ ÜNĠVERSĠTESĠNE BAĞLI  

ENSTĠTÜLERDE EN FAZLA BĠR TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS PROGRAMINA BAġVURABĠLĠR, TEZSĠZ YÜKSEK 

LĠSANS PROGRAMLARINA DA AYNI BAġVURU DÖNEMĠNDE BĠR BAġVURU YAPABĠLĠRLER. TEZLĠ 

YÜKSEK LĠSANS BAġVURUSUNDA BULUNAN ADAYLAR DA TEZSĠZ YÜKSEK LĠSANS BAġVURUSUNDA 

BULUNABĠLĠRLER. 

http://klubsis.klu.edu.tr/
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TABLO 1. Yüksek Lisans Program Kontenjanları 

 

ANABĠLĠM 

DALI 
PROGRAM 

ALES 

PUAN 

TÜRÜ MEZUN OLUNAN 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

MEZUN OLUNAN 

BÖLÜM 

BĠLĠMSEL HAZIRLIK 

OKUYACAK BÖLÜMLER 

ALINACAK ÖĞRENCĠ 

SAYISI T.C. UYRUKLU 

ALES 

TABAN 

PUANI 

ALAN ĠÇĠ ALAN DIġI 

ÇOCUK 

GELĠġĠMĠ 

Yüksek Lisans 

(Tezli) 

EĢit  

Ağırlık 

 

Fen –Edebiyat Fak. Sağlık Bilimleri Fak. 

Eğitim Fak. HemĢirelik Yüksekokulu 

Sağlık Yüksekokulunun, 

 

 

 

 

Tüm Bölümleri 

 

Çocuk GeliĢimi ve eĢdeğer bölümler 

dıĢındaki tüm bölümler bilimsel 

hazırlık programı okuyacaktır. 

5 5 

55 

HALK SAĞLIĞI 
Yüksek Lisans 

(Tezli) 

Sayısal 
Sağlık Bilimleri Fak. HemĢirelik Fak.  

HemĢirelik Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu 

Eczacılık Fakültesi, Mühendislik Fakültesinin, 

 

HemĢirelik Bölümü 

Çevre ve Kimya 

Mühendisliği Bölümleri 

Eczacılık Bölümü 

- 10 - 

55 

HEMġĠRELĠK 
Yüksek Lisans 

(Tezli) 

Sayısal Sağlık Bilimleri Fak. HemĢirelik Fak.  

HemĢirelik Yüksekokulu, Sağlık 

Yüksekokulunun, 

 

HemĢirelik Bölümü - 10 - 

55 
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BAŞVURU ŞARTLARI 
 
 
Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Şartları: 

 
Bu Programlara BaĢvuracak Adayın; 
 
 “Yüksek Lisans Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri” tablosunda 

(Tablo 1) belirtilen alanlardan mezun olması ve ilgili taban puanları sağlaması,   

 Bir lisans diplomasına veya YÖK tarafından denkliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul 

diplomasına sahip olması,  

 Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayanların, Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik 

belgesine sahip olması,  

 İlgili ALES puan türünden “Yüksek lisans ve doktora programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları 

ALES Puan Türleri ve ALES Taban Puanları” tablosunda (Tablo 1) ALES taban puanını almış veya 

Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) ilan edilen ve ALES'e eşdeğer kabul edilen GRE (Graduate 

Record Examination), GMAT (Graduate Management Admission Test) gibi sınavlardan belirtilen 

taban puanına eşdeğer puan almış olması gerekir. 

 Lisans mezuniyet notunun 4’lük sisteme göre en az 2,29 olması veya 100’lük sistemde ise YÖK Not 

Dönüşüm tablosunda bu puana denk gelen bir puan olması.  

 Yüksek lisans programları için yabancı dil koşulu aranmamaktadır. Yabancı Dil puanı olan adayların 

puanları değerlendirilmeye alınmayacaktır.  

 Lisansüstü programlara öğrenci kabulünde; yüksek lisans programları için başvuran adaylardan 

mülakata alınacakların sayısı, program için ilan edilen kontenjanın iki katı ile sınırlandırılır. Adaylar 

ALES puanlarının %60’ı, lisans mezuniyet notlarının %40’ı ile hesaplanacak puanlar üzerinden, ilan 

edilen kontenjanın iki katına kadar sıralanır.  

 GiriĢ sınavı baĢarı notunun hesaplanmasında; ALES puanının %50’si, lisans diploma derecesinin 

%25’i ve 100 tam puan üzerinden 50’den aşağı olmamak kaydıyla; yazılı ve/veya mülakat sınavının 

%25’i dikkate alınır. Ancak yazılı ve/veya mülakat sınavı notu 100 tam puan üzerinden 50 puanın 

altında olan adaylar değerlendirme dışı bırakılır. Bu şekilde hesaplanacak toplam puanın 100 tam puan 

üzerinden en az 50 puan olması kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak 

kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir.  

 
TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS PROGRAMLARINA KESĠN KAYIT ĠġLEMLERĠ ĠÇĠN GEREKLĠ BELGELER: 

 
1. Lisansüstü Ön Kayıt Formu (Yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra online başvuru sisteminden 

alınacak olan form, imzalı) 

2. Lisans diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı veya Noter Onaylı Sureti) 

3. Transkript (Aslı veya Noter Onaylı Sureti) 

4. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi Çıktısı 

5. Nüfus cüzdan fotokopisi 

6. Askerlik durum belgesi (Erkek Öğrenciler İçin) 

7. 6 adet vesikalık fotoğraf. 
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 Özel Öğrenci BaĢvuru Kabul ġartları ve Kontenjanları: 
 
 Özel öğrenci kontenjanı, tezli yüksek lisansta her öğrenim yılı için 2 (iki) ve doktora programları için 

de aynı şekilde 1 (bir) öğrenci ile sınırlıdır. 

 Yüksek lisans ve doktora programları için;  Tablo-1’deki “Yüksek Lisans ve Doktora Program 

kontenjanları”nda belirtilen ilgili lisans ve/veya yüksek lisans diplomasına sahip olmak. 

 ALES belgesine sahip olmak (Yurt dışında öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenciler hariç). 

BaĢvuru sırasında gerekli evraklar:  

1. Özel Öğrenci Başvuru Formu  

2. Diploma veya Mezuniyet Belgesi  

3. Not Döküm Belgesi veya Diploma Eki 

4. ALES Belgesi (Varsa) 

5. Yabancı Dil Belgesi (Varsa) 

6. Belgelerin aslının ibrazı gerekli olup, fotokopileri enstitü tarafından “aslı idarece görülmüştür”   kaşesi 

vurularak asılları geri verilecektir.                               

 

 Özel öğrencilik statüsü 2 (iki) yarıyıldan fazla süremez ve kayıt yenileyip yenilemediğine 

bakılmaksızın 2 (iki)  yarıyıl sonunda özel öğrencilik statüsü sona erer. Bu statüde ders alan 

öğrenciler öğrencilik haklarından yararlanamaz (öğrenci kimliği verilmez, askerlik işlemleri 

yürütülmez). Kayıtlı özel öğrenciler sonraki dönemlerde katkı payı ve öğrenim giderini 

ödemek kaydıyla sadece ders kaydı yaptırırlar. Bu öğrenciler bir yarıyılda en fazla 30 AKTS 

değerinde derse kayıt yaptırabilirler. Özel öğrenci statüsü ile ilgili devam, ders sınavları, ders 

notları, derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı ve diğer esaslar, ilgili oldukları 

lisansüstü programlarının ilkelerine tabidir.  

 Özel öğrenciler, sadece enstitüde açılan dersleri seçebilir. Öğrenci kabulünde başarı 

değerlendirme sırası aşağıdaki gibi ilgili enstitü tarafından hesaplanır: 
 
 
Özel Öğrenci Statüsünde öğrenci kabulünde, baĢarı değerlendirme kriteri:  
 

 Yüksek lisansta lisans mezuniyet notları, doktorada ise yüksek lisans mezuniyet notu dikkate alınarak 

hesaplanır. Eşitlik durumunda varsa ALES ve/veya yabancı dil puanı dikkate alınır. 

 Özel öğrencilik statüsü sona eren öğrenciye talebi halinde, aldığı dersleri veya başarı durumunu 

gösterir bir belge verilir. 

 Özel öğrenciler, son beş (5) yıl içinde başardıkları lisansüstü dersleri EABD/EASD başkanlığının 

uygun görüşü ve EYK kararı ile kredisine saydırabilir. Kredi aktarma talebinde bulunulacak dersin 

başarı notu, yüksek lisans için en az “CC”, doktora için en az “CB” olması gerekir.  

  Özel öğrenci olarak kayıt hakkı kazanan adaylar ders saati üzerinden (T+U) kredi başına, ÜYK 

tarafından belirlenen ilgili akademik yıla ait ders ücretini öderler. 

 
 

 

 


